
شکایت عجیب دزد بدشانس
بخاطر گیر کردن در کانال کولر 

دزدی که در راه فرار از سرقت خانه در کانال کولر گیر کرده بود از معمار خانه 
بابت تنگ کردن مسیر کانال شکایت می‌کرد.

دزد بدشانس پس از آنکه تمام مسیر را به درستی و با موفقیت طی کرد 
ناگهان در میان راه متوقف شده و صدای فریادهای کمک‌خواهی‌اش از کانال 
کولر به گوش صاحبخانه رسید. صاحبخانه که از شنیدن صداهایی از کانال 

کولر بشدت شوکه شده بود از پلیس درخواست کمک کرد.
وقتی اکیپ ماموران پلیس به آدرس مراجعه کردند با کمک ماموران 
آتش‌نشانی دزد بداقبال را نجات داده و دستبند به دست به کلانتری بردند. 
حسن که 43 سال داشت در این مورد گفت: سال‌هاست که دزدی می‌کنم و 
از این راه زندگی‌ام را می‌گذرانم امروز وقتی برای سرقت به این خانه ویلایی 
وارد شدم فکر نمی‌کردم که صاحبخانه به این زودی‌ها برگردد. دیده بودم که 

هر روز صبح آنها با هم خارج شده و غروب بر می‌گردند.
من هم پس از رفتن آنها وارد خانه‌شان شدم و در حال سرک کشیدن داخل 
کمدها بودم که صدای بازگشت‌شان را شنیدم. هنوز چیزی ندزدیده بودم و 
راهی برای خارج شدن نداشتم. یکدفعه چشمم به دریچه کولر افتاد. وقتی 
جوانتر بودم از این راه چند بار عبور کرده بودم و می‌دانستم چه کار باید بکنم. 
برای همین خواستم تا از طریق دریچه کولر فرار کنم. خوشبختانه دریچه 
کولر بزرگ بود. وارد دریچه کولر شدم و از آنجا صاحبخانه را زیر نظر گرفتم. 

مشخص بود که قصد رفتن ندارد.
به گزارش رکنا، بنابراین پس از لحظاتی به این نتیجه رسیدم که باید بازگردم 
ولی در میانه راه کانال کولر تنگ‌تر شد و من که چاق تر از ایام جوانی شده 
بودم، در آن گیر کردم. دیگر نه راهی به پیش داشتم و نه امکان بازگشت به 
عقب. لحظاتی صبر کردم. تقلاهای من بی‌فایده بود.ترس وجودم را پر کرده 
بود. اگر صاحبخانه کولر را روشن می‌کرد. مشکلات من بیشتر می‌شد و دیگر 
نمی‌توانستم خودم را نجات دهم.پشیمان شده بودم. به یاد افرادی افتادم که 

در این سال‌ها اموال‌شان را برداشته بودم و موجب ناراحتی‌شان شده بودم.
به فکرم رسید از صاحبخانه کمک بخواهم. می‌دانستم این کمک خواستن 
مساوی است با دستگیری، ولی همانجا با خودم عهد بستم که دیگر دزدی 
نکنم و زندگی شرافتمندانه‌ای را در پیش بگیرم. دزد در این زمان به 
صاحبخانه گفت: من اگر جای شما بودم از معمار و سازنده خانه شکایت 
می‌کردم چون بر خلاف اصول مهندسی، بی‌جهت کانال کولر را در میانه 
راه تنگ کرده و این کار باعث می‌شود که باد خنک کمتری از کانال کولر 

خارج شود.

۶ مصدوم در تصادف اتوبوس 
اتباع پاکستانی با کامیون

معاون امداد و نجات استان اصفهان از امدادرسانی به حادثه دیدگان پاکستانی 
که در اثر برخورد اتوبوس و کامیون در آزاد راه نطنز به کاشان مصدوم شده 

بودند خبر داد.
بمانعلی یوسفی، در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص این حادثه، اظهار کرد: 
ساعت ۴:۴۰ بامداد روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۳، توسط نیروی انتظامی و اورژانس 
۱۱۵، حادثه برخورد یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه کامیون به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات استان اصفهان اعلام شد.وی افزود: این حادثه در 
کیلومتر ۵۰ نطنز به کاشان رخ داد و ۳۲ نفر که عمدتاً تبعه کشور پاکستان 
بودند تحت تأثیر این حادثه قرار گرفتند.معاون امداد و نجات استان اصفهان 
با اشاره به اعزام ۲ تیم عملیاتی از پایگاه‌های امداد و نجات بین شهری 
عوارضی کاشان و وادی بادرود به محل حادثه، گفت: در این حادثه ۱ مورد 
رهاسازی توسط عوامل جمعیت هلال احمر صورت گرفت و ۶ مصدوم حادثه 

توسط عوامل اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.

5 کشته و زخمی در تصادف هولناک سمند 
با نیسان سوخت‌بر 

جانشین پلیس راه استان هرمزگان از جان باختن ۵تن بر اثر برخورد یک 
دستگاه وانت نیسان سوختبر با خودرو سواری سمند در محور« میناب_

بندرعباس« خبر داد.
سرهنگ ملک حسن محمدی، در تشریح این خبر اظهار داشت: در ساعت 
یک بامداد 14 خرداد در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی110 مبنی بر 
وقوع تصادف در محور« میناب _ بندرعباس بلافاصله مأموران پلیس راه، 
عوامل انتظامی و امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با حضور 
پلیس و تیم‌های امدادی در محل مورد نظر و بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد، یک دستگاه وانت نیسان سوختبر قاچاق که در محور میناب به 
سمت شهرستان بندرعباس حد فاصل روستای چاه فعله شرقی در حال تردد 

بوده با یک دستگاه خودرو سواری سمند برخورد کرده است.
به گزارش رکنا، جانشین پلیس راه استان هرمزگان در ادامه بیان داشت: در 
این حادثه 3 نفر از سرنشینان خودرو در صحنه تصادف در دم جان باختند و 
2نفر دیگر نیز به کمک عوامل امدادی و اورژانس به بیمارستان منتقل شدند 
که متأسفانه پس از رسیدن به بیمارستان به خاطرشدت جراحات وارده جان 
باختند.این مسئول انتظامی در پایان ضمن تسلیت به خانواده‌های داغدار این 
حادثه، علت وقوع این تصادف را حرکت خلاف جهت وانت نیسان سوختبر 
اعلام کرد وگفت: خودروهای سوختبر با سرعت بسیار بالا تردد می‌کنند و 
همچون این حادثه ناگوار همیشه فاجعه در نزدیکی هر خودروی شوتی و 

سایرخودروهای عبوری است.

مرگ جوان ماهیگیر در برابر چشمان دوستانش 
فرمانده انتظامی شهرستان ایوان از مرگ مرد ۳۵ ساله در حین ماهیگیری 

غیر اصولی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ »هادی گندمی«در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر فوت یک نفر در رودخانه کنگیر ایوان، 
بلافاصله مأموران انتظامی بخش زرنه جهت بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند.به گزارش رکنا، وی افزود : در بررسی اولیه ماموران انتظامی مشخص 
شد ۳ نفر که برای صید ماهی از موتور برق استفاده کرده بودند که یک 
نفراز آنان به علت بی احتیاطی دچار برق‌ گرفتگی می‌شود.فرمانده انتظامی 
شهرستان ایوان ادامه داد: فرد مصدوم به علت برق گرفتگی شدید در محل 

حادثه در دم فوت می‌کند. 

مرگ تلخ و دردناک دختربچه 10 ساله در مشهد 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت:دختر بچه ای ۱۰ ساله در پی سقوط 

در استخر آب یک گلخانه در حاشیه شهر مشهد جان خود را از دست داد.
سرهنگ محمد چراغ، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر مرگ مشکوک دختر بچه‌ای خردسال و انتقال وی به 
بیمارستان، بلافاصله ماموران کلانتری مهرگان برای بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: با حضور ماموران در بیمارستان و در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد دختر بچه‌ای 10 ساله در یک گلخانه در حاشیه شهر 
مشهد، به داخل استخر سقوط کرده و دچار غرق شدگی شده است.جانشین 
فرمانده انتظامی مشهد بیان کرد: این کودک سریعاً توسط والدینش به 
بیمارستان منتقل شده، اما متاسفانه علی‌رغم تلاش کادر درمان این دختر 

بچه جان خود را از دست داد.

آتش‌سوزی بزرگ در جزیره کیش
رئیس اداره آتش‌نشانی کیش در خصوص آتش سوزی رخ داده در یک 
مجتمع مسکونی در این جزیره گفت: این حادثه در فاز ۲ نوبنیاد رخ داد که 
با ورود سریع آتش نشانی مهار و از گسترش آن به واحدهای مجاور جلوگیری 
شد.  به گزارش رکنا، سهراب رضایی با بیان اینکه، این حادثه تلفات جانی 
نداشت، اظهار کرد: کارشناسان دلیل اصلی این آتش سوزی را اتصالات برق 

کولر در این واحد مسکونی اعلام کردند.
رئیس اداره آتش‌نشانی کیش اضافه کرد: با توجه به افزایش دمای هوا و 
ساعات استفاده از سیستم‌های سرمایشی، شهروندان باید از سالم بودن سیم 
کشی و اتصالات برقی در منازل مطمئن شوند و توجه ویژه‌ای به سرویس‌های 

دوره‌ای داشته باشند.

حادثه

بازداشت مردی 
در حین سرقت از اداره ثبت احوال

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری مردی در حین سرقت از اداره ثبت 

احوال شهرری خبر داد.
سرهنگ بهزاد نوری در تشریح جزئیات این پرونده گفت: 
حوالی ساعت 24 روز گذشته، عوامل انتظامی اداره ثبت 
احوال شهر ری متوجه حضور فردی در ضلع جنوبی اداره 
شده و بلافاصله خود را به محل مذکور رسانده و مشاهده 
کردند که مردی درحال باز کردن کولر ساختمان است.وی 
با بیان اینکه ماموران برای دستگیری این فرد وارد عمل 
شدند، گفت:‌ متهم به محض مشاهده ماموران سعی در فرار 
داشت، اما پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، ماموران 
موفق به دستگیری وی شدند. در ادامه با بررسی متهم 

آلات و ادوات سرقت نیز از وی کشف شد.
به گزارش ایسنا، نوری با اشاره به بازجویی از متهم گفت:‌این 
فرد اعتراف کرد که در گوشه‌ای از ساختمان، اموالی را که 
دقایقی پیش به سرقت برده بود، مخفی کرده است که با 
بررسی انجام شده مشخص شد، این متهم موتور یخچال، 
موتور کولر، شیر آب اهرمی و مقداری لوله‌های مسی را نیز 
از ساختمان به سرقت برده بود هنگامی که مشغول سرقت 
کولر بوده به دام افتاده است.فرمانده یگان‌های حفاظت 
فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ ا با بیان اینکه 
ماموران پس از دستگیری متهم، او را به کلانتری 131 
شهرری منتقل کردند، گفت: در آنجا مشخص شد متهم 
40 ساله و دارای سابقه سرقت است. همچنین با توجه به 
گزارش سرقت‌های مشابه تحقیقات از متهم برای کشف 

دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

بازداشت قاتل مرد جوان 
در یک قدمی خروج از کشور 

فرمانده انتظامی شهرستان جلفا اعلام کرد: قاتل فراری اهل 
نقده که در نزاع و درگیری اقدام به قتل یک فرد شده 
بود و قصد خروج از کشور به مقصد ارمنستان را داشت، 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سیاب شیریندلی اظهار کرد: 
عوامل پلیس آگاهی و اطلاعات شهرستان جلفا در یک 
عملیات مشترک با یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
شدند با رصد لحظه به لحظه خودروی متهم با دوربین‌های 
شهری و سیستم‌های فنی نهایتاً متهم را خروجی شهر به 

سمت مرز دستگیر نمایند.

فیلم لحظه آزادی گروگان 
از چنگال آدم ربایان در داراب

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری گروگان‌گیران و 
رهایی مرد گروگان گرفته شده در درگیری مسلحانه خبر 

داد.
سردار رهام بخش حبیبی‌ با اعلام این خبر بیان کرد: 
بامداد روز ۱۴ خرداد در پی تماس تلفنی شهروندان با 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ربایش مردی ۴۰ 
ساله و درخواست مبلغ زیادی وجه نقد در قبال‌ آزادی 
وی در یکی از روستاهای شهرستان داراب، بررسی موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: 
ماموران سریعا در محل حاضر و مطلع شدند که ۴ نفر 
مسلح به سلاح گرم با ورود به منزل مردی ۴۰ ساله وی را 
گروگان گرفته و سریعا با یک دستگاه سواری پژو ‌از محل 

متواری شده‌اند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان فارس با بیان 
این‌که به منظور حفظ جان گروگان سریعا طرح مهار 
در شهرستان داراب اجرا و گروگان‌گیرها تحت محاصره 
قرار گرفتند، افزود: پس از چندین مرحله هشدار و عدم 
توجه به اخطارهای پلیس، پس از ۳ ساعت درگیری و 
تیراندازی متقابل؛ ماموران انتظامی موفق شدند ۲ نفر از 
گروگان‌گیران را دستگیر که در این خصوص یک دستگاه 
سواری پژو و یک دستگاه بی سیم دستی کشف شد و 
متهمین ۲۳ و ۴۳ ساله در بازجویی اولیه انگیزه خود را از 

این اقدام اختلافات مالی اعلام کردند.

بی‌آبرویی‌های 3 خواهر 
با دستور باجناق‌ها 

سه باجناق سابقه‌دار با تهدید همسرانشان، آنها را مجبور 
کردند تا با اجرای نقشه جیب بری، هزینه زندگی شان 

را تأمین کنند.
چند روز قبل زن جوانی در یکی از ایستگاه‌های بی‌آر تی، 
متوجه رفتارهای مشکوک سه زن شد که دو نفر از آنها 
کودکی به آغوش داشتند. دو زن که کودکی درآغوش 
داشتند از میان مسافران راهی برای خود باز کرده و سعی 
می‌کردند با تنه زدن به مسافران حواسشان را پرت کنند 
و زن دیگر نیز اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه از داخل 
کیف مسافران می‌کرد؛ آنها به قدری ماهرانه این کار را 
انجام می‌دادند که مالباختگان متوجه نمی‌شدند. در همین 
هنگام زن جوان ناخودآگاه به کیف دستی‌اش نگاهی 
انداخت و متوجه شد که گوشی تلفن همراه خودش هم 

به سرقت رفته است. 
همزمان اتوبوس در ایستگاه توقف کرد و هنگامی که سه 
زن قصد پیاده شدن داشتند، او شروع به داد و فریاد کرد 

و با کمک سایر مسافران سه زن مشکوک دستگیر شدند.
موضوع بلافاصله به پلیس اعلام شد و مأموران سه زن 

جوان را بازداشت کردند. 
در بازرسی بدنی از سه زن، تعدادی گوشی تلفن همراه 
سرقتی که متعلق به مسافران اتوبوس و زن شاکی بود 

کشف شد.
به گزارش رکنا، سه زن که دستشان را رو شده می‌دیدند 
به سرقت‌های سریالی گوشی تلفن همراه مسافران اتوبوس 
بی‌آرتی و مراکز شلوغ اعتراف کردند. به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره 
آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات برای دستگیری سایر 
همدستانشان و شناسایی مالباختگان احتمالی 

ادامه دارد.
6 ماهی می‌شود که سناریوی سرقت گوشی مسافران 
بی‌آر تی از سوی سه خواهر سارق اجرای می‌شود. یکی 
از متهمان در این باره گفت: به خاطر ترس و تهدید 

شوهرانمان مجبور به سرقت شدیم.

انتظامی
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رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
برنج  با تلاش ماموران 26 تن  گفت: 

احتکاري در جنوب تهران کشف شد.
افشاري«  »مهدي  کارآگاه  سرهنگ 
اظهارداشت: مبارزه با احتکار و قاچاق کالا 
از اولويت‌هاي اصلي مجموعه انتظامي است 
و پليس با قاطعيت با هرگونه قانون‌‎شکني و 

اخلال در بازار برخورد قانوني مي‌کند.
وي در ادامه با بيان اينکه ماموران پليس 
با رصد‌هاي اطلاعاتي و پالايش اطلاعات به 
دست آمده موفق به شناسايي يک انبار کالا 
در جنوب تهران شدند افزود: بررسي‌هاي 
ماموران نشان از اين داشت انبار کالا حاوي 
مقادير فراواني برنج خارجي احتکار شده 

می‌باشد که مدت طولاني در اين انبار کالا 
تخليه و دپوي شده است.

اين مقام انتظامي به کشف 26 تن برنج 
احتکاري از قبيل برنج پاکستاني، هندي و 
برنج بي دانه، با هماهنگي‌هاي قضائي اشاره 
کرد و عنوان داشت: کارشناسان ارزش 
تقريبي اين کشفيات را 16ميليارد ريال 
برآورد کردند. اين مقام ارشد انتظامي در 
پايان خاطرنشان کرد: مبارزه با اخلالگران 
نظام اقتصادي و به خصوص کساني که 
کالاهاي اساسي را براي افزايش قيمت و 
دريافت سود بيشتر احتکار ميك‌نند همواره 

در دستور کار پليس قرار دارد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در 

گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاري پليس 
اظهارداشت: مبارزه با احتکار و قاچاق کالا 
از اولويت‌هاي اصلي مجموعه انتظامي است 
و پليس با قاطعيت با هرگونه قانون‌‎شکني و 
اخلال در بازار برخورد قانوني مي‌کند.وي در 
ادامه با بيان اينکه ماموران پليس با رصد‌هاي 
اطلاعاتي و پالايش اطلاعات به دست آمده 
موفق به شناسايي يک انبار کالا در جنوب 
تهران شدند افزود: بررسي‌هاي ماموران نشان 
از اين داشت انبار کالا حاوي مقادير فراواني 
برنج خارجي احتکار شده می‌باشد که مدت 
طولاني در اين انبار کالا تخليه و دپوي شده 

است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 

انتظامي به کشف 26 تن برنج احتکاري  
از قبيل برنج پاکستاني، هندي و برنج بي 
دانه، با هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد و 
عنوان داشت: کارشناسان ارزش تقريبي اين 
کشفيات را 16ميليارد ريال برآورد کردند.

اين مقام ارشد انتظامي در پايان خاطرنشان 
کرد: مبارزه با اخلالگران نظام اقتصادي و به 
خصوص کساني که کالاهاي اساسي را براي 
افزايش قيمت و دريافت سود بيشتر احتکار 
ميك‌نند همواره در دستور کار پليس قرار 
دارد.سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« 
در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاري پليس 
اظهارداشت: مبارزه با احتکار و قاچاق کالا 
از اولويت‌هاي اصلي مجموعه انتظامي است 
و پليس با قاطعيت با هرگونه قانون‌‎شکني و 

اخلال در بازار برخورد قانوني مي‌کند.
وي در ادامه با بيان اينکه ماموران پليس 
با رصد‌هاي اطلاعاتي و پالايش اطلاعات به 
دست آمده موفق به شناسايي يک انبار کالا 
در جنوب تهران شدند افزود: بررسي‌هاي 
ماموران نشان از اين داشت انبار کالا 
حاوي  مقادير فراواني برنج خارجي احتکار 
شده می‌باشد که مدت طولاني در اين انبار 
کالا تخليه و دپوي شده است.اين مقام 
انتظامي به کشف 26 تن برنج احتکاري 
از قبيل برنج پاکستاني، هندي و برنج بي 
دانه، با هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد و 
عنوان داشت: کارشناسان ارزش تقريبي 
اين کشفيات را 16ميليارد ريال برآورد 
کردند.اين مقام ارشد انتظامي در پايان 
خاطرنشان کرد: مبارزه با اخلالگران نظام 
اقتصادي و به خصوص کساني که کالاهاي 
اساسي را براي افزايش قيمت و دريافت سود 
 بيشتر احتکار ميك‌نند همواره در دستور 

کار پليس قرار دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دار و حرفه  دستگيري 2 سارق سابقه 
موتور   4 کشف  و  موتورسيکلت  اي 
سيکلت سرقتي از مخفيگاه متهمان با 
تلاش ماموران اين شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در 
تشريح اين خبر بيان داشت: در پي وقوع 
سرقت موتور سيکلت در هفته‌هاي اخير در 
محدوده »حسن آباد« رسيدگي به موضوع 
و دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار 
کلانتري 176 اين فرماندهي قرار گرفت 

و گشت زني‌هاي نا محسوس و هدفمند 
افزايش يافت.وي گفت: عوامل کلانتري 
حسن آباد در پي گشت زني‌هاي هدفمند 
در ساعات پيک جرائم در نقاط جرم خيز، 
در دوازدهم خرداد ماه امسال موفق به 
دستگيري 2سارق حرفه اي و سابقه دار 
موتور سيکلت در حين سرقت مي شوند، در 
بازرسي ماموران کلانتري از مخفيگاه آنان 
4 دستگاه موتور سيکلت سرقتي نيز کشف 
شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
طرهاني خاطر نشان کرد: در تحقيقات 

انجام شده مشخص شد متهمان 26 و 48 
ساله )پدر و پسر( داراي سوابق متعدد در 
امر سرقت بوده که متهم در بازجويي‌هاي 
بعمل آمده، ضمن اقرار به بزه ارتکابي به 9 
فقره سرقت موتور سيکلت در محدوده‌هاي« 
حسن آباد« معترف که پس از تشکيل 
پرونده و پايان تحقيقات متهمان تحويل 

پليس آگاهي شهرستان گرديدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري در پايان 
خاطر نشان کرد: مردم نقش مهمي در 
ارتقاء امنيت اجتماعي در سطح جامعه دارند 
و از اين رو می‌توانند با هوشياري کامل در 
مراقبت از اموال خود، مانع سوء استفاده 
سارقان شده و با اعلام به موقع اين گونه 
سرقت‌ها به پليس، ما را در دستگيري هرچه 

سريعتر سارقان کمک کنند.
رمزگشايي از 7 پرونده سرقت از 

مغازه در »دولت‌آباد«
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 
2 سارق سابقه دار مغازه در محدوده »دولت 

آباد« و کشف 7 پرونده سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح 
اين خبر بيان داشت: خرداد ماه امسال به 
دنبال چند فقره وقوع سرقت از مغازه در 

سارق  دستگيري  »دولت‌آباد«  محدوده 
يا سارقان به صورت ويژه در دستور کار 
کلانتري 167 اين فرماندهي قرار گرفت.وي 
افزود: با حضور تيم تجسس کلانتري دولت 
آباد در محل مشخص شد سارق يا سارقان 
با استفاده از ابزار آلات مخصوص اقدام به 
تخريب درب کرکره اي نموده و اقدام به 

سرقت می‌نمايند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، آن مقام انتظامي 
اظهار داشت:تيم عمليات کلانتري با استفاده 
از سر نخ‌هاي بدست آمده و تحقيقات محلي 
محدوه جغرافياي جرم هويت و مخفيگاه هر 
2 متهم را شناسايي کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان ري گفت: با بدست آوردن اين 
اطلاعات بلافاصله با هماهنگي‌هاي قضائي 
تيمي از ماموران کلانتري در روز گذشته به 
مخفيگاه متهمان مراجعه و طي يک عمليات 
غافلگيرانه هر 2 متهم را در مخفيگاهشان در 
محدوده »دولت‌آباد« دستگير و به کلانتري 
منتقل نمودند. سرهنگ طرهاني در پايان با 
بيان اينکه متهمان داراي سوابق بسيار در 
امر سرقت می‌باشند، افزود: در تحقيقات 
انجام شده متهمان به بزه انتسابي معترف و 

تحقيقات در اين خصوص ادامه دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران خبر داد

کشف 26 تن برنج احتکاري 

دستبند پليس بر دستان پدر و پسر سارق موتور سيکلت 

بازداشت مامور قلابي دستگيري سارقان حرفه‌اي اماکن خصوصي 
سرکلانتر ششم پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري يک نفر مامور قلابي در 

محدوده تهران نو خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« گفت: عوامل گشت کلانتري 114 غياثي، حين گشت زني در 
محدوده حوزه استحفاظي به يک دستگاه خودرو پژو پارس سفيد در حال تردد که داراي 
آژير و گردان نصب شده پشت شيشه بود و در ترافيک سنگين از آن استفاده می‌نمود، 
مشکوک شدند. وي افزود: لذا ماموران پليس جهت بررسي موضوع، وي را متوقف نموده 
و از راننده خودرو مذکور مدارک هويتي و مجوز نصب ادوات منصوب را جويا شدند. اين 
مقام انتظامي به گشت زني‌هاي هدفمند اشاره کرد و گفت: پس از بررسي مدارک هويتي 
مشخص شد که کارت شناسايي کپي شده به صورت رنگي بوده و آژير و گردان نصب 
شده بر روي خودرو به صورت مصوب نبوده و از بازار‌هاي غير مجاز تهيه شده است. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري تهران بزرگ تصريح کرد: 
در بررسي اوليه از خودرو متهم دو دستگاه بي سيم و حکم ماموريت جعلي کشف شده 
و در تحقيقات اوليه به جرم خود مبني بر غصب عناوين اعتراف نمود.سرهنگ بهرامي 
خاطر نشان کرد: متهم جهت بررسي‌هاي بيشتر به همراه خودرو و وسايل کشف شده، به 
کلانتري منتقل شدند.سرهنگ بهرامي در پايان به شهروندان توصيه نمود: مراقب افراد 
سود جو باشند و با مشاهده افرادي که مشکوک به سو استفاده از لباس و تجهيزات نظامي 

هستند، حتما به پليس 110 اطلاع دهند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان اماکن خصوصي 
خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: شهروندي 
با مراجعه به کلانتري 118 ستارخان اظهار داشت شب گذشته سارقان با تخريب قفل 
و ورود به منزل خالي از سکنه همسايه وي، اقدام به سرقت لوازم نموده‌اند. وي افزود: با 
بررسي فيلم‌هاي استخراج شده از دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي، هويت 
دو نفر سارق 44 و 40 ساله سابقه دارکه اقدام به سرقت از اماکن خصوصي می‌نمودند 
شناسايي شده و محل مخفيگاه آن‌ها کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر 
دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با هماهمنگي مقام قضايي تيم عمليات کلانتري 
به مخفيگاه متهمان اعزام شده و در يک عمليات غافلگيرانه متهمان را دستگير کردند و در 
بررسي‌هاي اوليه از مخفيگاه متهمان، اموال مسروقه کشف و به همراه متهمان به کلانتري 
دلالت داده شد.سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از 
اماکن خصوصي و بيش از ده فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و تعداد سه نفر از شکات 
شناسايي شدند و شناسايي شکات و مالباختگان ديگر در دستور کار پليس قرار گرفت. 
وی توصيه کرد: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته 
و دزدگير، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، با مراجعه حضوري 

و يا تماس با پليس 110، آن را گزارش کنند.

رئیس پلیس فتا کهگیلویه و بویراحمد 
شبکه‌های  در  که  کلاهبردارانی  گفت: 
اجتماعی با ترفند کمک مالی و دریافت 
وام به کلاهبرداری از شهروندان اقدام 
می‌کردند، در یاسوج شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ سید مهدی عمران 
فر اظهار کرد: افرادی با ایجاد پبج اینستاگرام 
تحت عناوین مختلف از جمله کمک مالی به 
هموطنان، پرداخت وام در فضای مجازی و 
نمایش رسیدهای جعلی و کلیپ‌های صوری 
از پیش تهیه شده سعی بر جلب اعتماد 

هموطنان کردند که پس از ان مبالغی 
مختلفی از سه میلیون ریال تا ۱۰۰ میلیون 
ریال دریافت می‌کردند و به آنان وعده واریز 
کمک مالی و وام با بهره کم را ارائه می‌دادند 
که پس از دریافت مبالغ جوابگوی متقاضیان 

نبودند.
وی افزود: با بررسی‌ها و تلاش کارشناسان 
پلیس فتا مشخص شد متهمین ساکن 
استان هستند و طی اقدام به موقع و باتوجه 
به حساسیت موضوع با اعزام تیم ویژه 

متهمین دستگیر شدند.
وی گفت: متهمان پس از مواجهه با قرائن 
و شواهد به بزه انتسابی خود اعتراف کردند. 
سرهنگ عمران فر از کاربران فضای مجازی 
خواست: از عضویت در گروه‌های ناشناس 
و مراجعه به شبکه‌های اجتماعی به جهت 
گرفتن وام و دریافت کمک مالی خودداری 

کنند.
از شگردهای کلاهبرداران سایبری،  یکی 
راه‌اندازی گروه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی 

و دعوت از کاربران برای هدف کلاهبرداری 
هستند. رئیس پلیس فتا استان از شهروندان 
خواست که هشدارهای پلیس فتا را جدی 
بگیرند. همچنین وی  گفت:  در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی یا پیام رسان‌های موبایلی مراتب 
 را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس
بخش   www.cyberpolice.gov.ir
ارتباطات مردمی و یا از طریق شماره تلفن 
فوریت‌های سایبری پلیس فتا به شماره 
۰۹۶۳۸۰ موضوع را با کارشناسان ما در 

میان بگذارند.

کمین مردان شیاد برای تازه عروس و دامادها 

دستگير ضارب شهروند محله زمزم بازداشت چند جیب‌بر در مراسم ارتحال امام)ره(
معاون اجتماعي پليس اطلاعات پليس تهران از دستگيري شروي که با استفاده 

از سلاح سرد شهروندي را در مصدوم کرده بود خبر داد. 
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرگرد  »محمد زيدي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار 
داشت: ماموران پايگاه دهم سازمان اطلاعات پليس تهران چندي پيش خبري را در 
خصوص قدرت نمايي اراذل و اوباش با استفاده از سلاح سرد و ضرب و جرح شهروندي 

که در حال تردد بوده دريافت کردند.
وي افزود: ماموران پايگاه دهم با تحقيقات پليسي مخفيگاه متهم را در محله زمزم تهران 

شناسايي و در يک عمليات ضربتي متهم را دستگير کردند. 
معاون اجتماعي پليس اطلاعات تهران در پايان اعلام کرد : پليس در مسير تحقق اين 
مهم با قاطعيت و جديت کامل با افرادي که قصد برهم زدن نظم عمومي شهروندان را 

داشته باشند برخورد جدي خواهد کرد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۳۰ متهم به سرقت و دو سارق 
جیب بر در مراسم ارتحال امام خمینی)ره( خبر داد.

سردار علی ولی پور گودرزی گفت: به مناسبت مراسم سالگرد بنیان گذار انقلاب اسلامی، 
امروز مقر فرماندهی قرارگاه عملیاتی ویژه تشکیل شد و در این مقر تیم‌های تخصصی، 
اطلاعاتی و عملیاتی قبل و حین برگزاری مراسم مستقر شدند.وی با اشاره به تعداد 
دستگیری‌ها گفت: تا پایان مراسم، ماموران پلیس آگاهی موفق شدند ۳۰ نفر متهم به 
سرقت و ۲ سارق زن جیب بر را دستگیر کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ درباره اموال کشف شده اظهارکرد: از سارقان تعداد ۱۲ گوشی سرقتی کشف شد که 
پس از هماهنگی‌های لازم تحویل مالباختگان شد. ولی‌پور در ادامه گفت: برای سایر افرادی 
که مورد سرقت قرار گرفتند نیز در محل قرارگاه، پرونده سرقت تشکیل شد. وی  اظهارکرد: 

۳ کودک گمشده توسط ماموران پلیس آگاهی به خانواده‌های آنان تحویل داده شد.


